ELEMENTY
POŁĄCZENIOWE
PIGTAILE I PATCHCORDY	 8
MULTIPIGTAILE I MULTIPATCHCORDY	 9
ZŁĄCZA I ADAPTERY E-2000 DIAMOND	 10
ZŁĄCZA I ADAPTERY E-2000 PS DIAMOND	 10
ZŁĄCZA I ADAPTERY F-3000 DIAMOND	 11
ZŁĄCZA I ADAPTERY LC	 11

ELEMENTY POŁĄCZENIOWE | ZESTAWIENIE ZŁĄCZY I ADAPTERÓW
STR. 17
SPOSÓB ZAMAWIANIA:
HYB.FC/PC-SC/PC - adapter hybrydowy FC/PC-SC/PC - mocowanie według standardu FC
HYB.SC/APC-FC/APC - adapter hybrydowy SC/APC-FC/APC - mocowanie według standardu SC
CECHY:
•	 adaptery hybrydowe służą do łączenia złączy różnych standardów przy zachowaniu kąta szlifowania PC lub APC
i wszystkich parametrów transmisyjnych
•	 posiadają ceramiczną tuleję centrującą nowej generacji
•	możliwość wyboru sposobu mocowania
•	 dostępne również w wersjach męsko-żeńskich (wtyk - gniazdo)
DANE TECHNICZNE:
adapter* E-2000 SC FC DIN ST LC
przejście na
SC - SC SC - -
FC FC - FC FC -
ST ST ST ST - -
DIN DIN DIN - DIN MU
typ
APC APC APC APC - -
PC PC PC PC PC PC
tulejka centrująca ceramiczna
kolor obudowy
APC zielony zielony
brąz niklowany
zielony
PC niebieski niebieski niebieski
wymiary otworu, w którym
montowany jest adapter [mm] 9,2 x 13,3 9,5 x 13,1 ø9,0 4,5 x ø5,5 7,8 x ø9,7 7,1 x 11,7
temperatura pracy [°C] – 40 do + 85
* inne typy adapterów hybrydowych dostępne na specjalne zamówienie
HYB. E-2000/FC SM APC
HYB. SC/E-2000 SM APC
HYB. FC/SC SM APC
HYB. E-2000/ST SM PC
HYB. E-2000/DIN SM PC
ADAPTERY HYBRYDOWE
TELEKOM ACCESS CATV MAN WAN LAN FTTx PON xWDM
ELEMENTY POŁĄCZENIOWE | TŁUMIKI/TERMINATORY OPTYCZNEADAPTERY HYBRYDOWE | ELEMENTY POŁĄCZENIOWE
STR. 18
CECHY:
•	 tłumiki umożliwiają dopasowanie poziomu mocy sygnału optycznego do urządzeń odbiorczych
•	 dostępne w wersjach SM, PC lub APC
•	 dostępne tłumiki w wykonaniu typu adapter męsko-męski i męsko-żeński
DANE TECHNICZNE:
CECHY:
•	 służą do zaślepiania otwartych portów przełącznic światłowodowych w celu ograniczenia odbić
od wolnych końców włókien
SPOSÓB ZAMAWIANIA:
OTM E-2000/APC - terminator E-2000/APC
SPOSÓB ZAMAWIANIA:
TL-SCP-SM-10dB - tłumik SC/PC 10dB
TL-SCA-SM-10dB - tłumik SC/APC 10dB
Terminator optyczny SC
E-2000, F-3000, SC, FC
warunki testu
SM PC 0° SM APC 8°
straty wtrąceniowe IL [dB] 0,15 0,2 IEC 61300-3-4; l=1300/1550 nm
straty odbiciowe RL [dB] 45 70 IEC 61300-3-6; l=1300/1550 nm
powtarzalność IL [dB] ponad 500 cykli łączeniowych
trwałość ±0,1 w całym okresie użytkowania
temperatura pracy [°C] - 40 do +85
* dostępne są również tłumiki o tłumieniach: 1, 2, 3, 4, 5, 10, 15, 20, 25, 30 dB
tłumik E-2000, SC, FC, ST, LC, MU
SM PC 0° SM APC 8°
długość fali [nm] 1310/1550
tłumienie IL [dB]* 2 4 5 6 10 15 20 25 30
straty odbiciowe RL [dB] 45 70
trwałość 1000 cykli łączeniowych
temperatura pracy [°C] - 40 do +85
TELEKOM ACCESS CATV MAN WAN xWDM
TELEKOM ACCESS CATV MAN WAN FTTx PON xWDM
TŁUMIKI OPTYCZNE
TERMINATORY OPTYCZNE
E-2000
SC
ST
FC
LC
MU
ELEMENTY POŁĄCZENIOWE | TŁUMIKI/TERMINATORY OPTYCZNE
STR. 19
SPOSÓB ZAMAWIANIA:
WK/E28/E28/24J/25/SMG.652D/B - wiązka kablowa - multipatchcord zakończony złączami E-2000/APC
na E-2000/APC, 24J, długość 25 m z włóknem SMG.652D na kablu BREAKOUT
CECHY:
•	wiązki kablowe pozwalają na zakończenie kabli światłowodowych złączami typu E-2000, SC, LC, FC, ST, MU
•	 eliminują konieczność spawania lub łączenia mechanicznego włókien kabli wejściowych z pigtailami
oraz montaż złączy w terenie
•	 umożliwiają obniżenie kosztów
•	wyprowadzenia wiązki kablowej chronione w peszlu dwudzielnym lub innego typu osłonami
•	 konfiguracje wyprowadzeń - złącza umieszczane kaskadowo lub w jednej odległości
•	wiązki kablowe dostępne na kablu światłowodowym:
•	 BREAKOUT (tuby stacyjne 2,0 mm) - zastosowania wewnętrzne (instalacja, np. w duktach i drabinach kablowych)
•	MINI BREAKOUT (tuby 0,9 mm) - zastosowania wewnętrzne - (instalacja, np. w duktach i drabinach kablowych)
•	 KABEL UNIWERSALNY - zastosowanie zewnętrzne - (instalacja, np. w studzienkach kablowych)
•	 PSKD - (tuby 0,9 mm) zastosowania zewnętrzne - (instalacja, np. w kanalizacji i studzienkach kablowych,
szafach ulicznych)
KONFIGURACJA:
Wiązka Kablowa
WK
Złącze
Strona A
Złącze
Strona B
Liczba
włókien
Długość kabla
L [m]
Typ
włókna
Typ
kabla
E28
E-2000/APC
DIAMOND
E28
E-2000/APC
DIAMOND
SM  MM
4J     4G
6J     6G
8J   8G
12J   12G
24J   24G
48J   48G
Określa
zamawiający
Wewnętrzne
E20
E-2000/PC
DIAMOND
E20
E-2000/PC
DIAMOND
SM G.652D (SM1)
MMG.651 62,5 (OM1)
MMG.651 50 (OM2)
A -	Mini Breakout
	 z włóknami
	 w tubach 0,9 mm
E28R
E-2000/APC 0,1 dB
DIMAOND
E28R
E-2000/APC 0,1 dB
DIMAOND
SMG.652D (SM1)
MMG.651 62,5 (OM1)
MMG.651 50 (OM2)
B -	Breakout z kablami stac.
 	 2 mm
SCA

•	 złącze RHB można szybko i niezawodnie zainstalować w terenie, wykorzystując systemy złączy spawanych Fusion
lub zaciskanych typu Crimp&Cleave
SPOSÓB ZAMAWIANIA:
E-2000 RHA/4 - złącze przemysłowe dla 4 złączy E-2000 SM/APC
E-2000 RHB/24 - złącze przemysłowe dla 24 złączy E-2000 SM/APC
F-3000 CRB/2 - złącze przemysłowe dla 2 złączy F-3000 SM/APC
X-BEAM - złącze soczewkowe Złącze X-BEAM
E-2000 RHA E-2000 RHB F-3000 CRB X-BEAM
MM PC SM PC SM APC MM PC SM PC SM APC MM PC SM PC SM APC MM SM
straty wtrąceniowe IL [dB] 0,15 0,2 0,15 0,2 0,15 0,2 0,7 0,9
straty odbiciowe RL  [dB] 40 50 70 40 50 70 40 50 70 18 30
powtarzalność IL [dB] ±0,1 ± 0,2
trwałość ponad 500 cykli łączeniowych ponad 2500 cykli
łączeniowych
temperatura pracy [°C] - 40 do +85 - 50 do +65
liczba włókien 2-4 6,12,18, 24 1, 2 2, 4
szczelność IP65
Złącze F-3000 CRB
Złącze E-2000 RHB
Złącze E-2000 RHA
DANE TECHNICZNE:
ZŁĄCZA PRZEMYSŁOWE
ELEMENTY POŁĄCZENIOWE | SPECJALNE ELEMENTY OPTYCZNE
STR. 23